«) Száz ezüst gira jövedelmét általában. 

Honorius Episcopus etc. dilectis filiis . . . . Magistro 
et fratribus Domus Hospitalis Jerosolimitane salutcm etc. 
Cum a nobis petitur etc. Eapropter etc. Annuum quingenta-
rum marcarum argenti redditum vobis a Karissimo in Cliristo 
filio nostro Andrea Iilustri Rege Ungarie de proventibus sa-
lium suorum in Salecb pia liberalitate concessum, sicut ipsum 
iuste ac pacifice obtinetis, et in eiusdem Regis litteris plenius 
eontinetur, vobis et per vos Domui vestre auctoritate Apo-
stolica eonfirmamus, et presentis scripti patrocinio commu-
nimus. Ad maiorem autem rci evidentiam tenorem litterarum 
ipsarum de verbo ad verbum iussimus presentibus annotari ; 
qui tatis es t : 

Következik II. Endre király 1217-ki okmánya, mely Fejérnél ol-
vasható, Cod. Dipl. III- köt. 1. r. 233. 1.). 

Nulli ergo etc. nostre eonfirmationis infringere etc. Si 
quis autem etc. Dátum Laterani VII. Kai. Julii, Pontificatus 
nostri anno secundo. 

(III. Honorius pápa Kegestáiból Theiner id m. I. k. 14. 1.). 

83. 

b) Száz ezüst gira jövedelmét Margati vára védelmezésére. 

Honorius Episcopus etc dilectis filiis . . . . Magistro et 
fratribus Domus Hospitalis Jerosolimitane salutem etc. Cum 
a nobis petitur etc. Eapropter etc. Annuum centum marcarum 
argenti redditum, vobis pro custodia castri, quod Margati di-
citur, a karissimo in Cbristo filio nostro Andrea Illustri Hege 
Ungarie de proventibus salium Regni sui apud Zolacha pro 
liberalitate concessum, sicut ipsum iuste et pacifice obtinetis 
et in eiusdem Regis litteris plenius continetur, vobis et per 
vos Domui vestre auctoritate Apostolica confirmamus et pre-
sentis seripti patrocinis communimus. Ad maiorem autem rei 
evidentiam tenorem litterarum ipsarum de verbo ad verbum 
iussimus presentibus annotar i ; qui talis est : 

(Következik II. Endre király 1217-ki okmánya, mely Fejérnél olvas-
ható, Cod. Dipl. III. köt. 1. r. 237. 1.). 

Nulli ergo etc. nostre eonfirmationis infringere etc. Si 
quis autem etc. Dátum Laterani VII. Kai. Julii Pontificatus 
nostri anno secundo. 

(III. Honorius pápa Regestáiból Theiner id m. I. k. 15. 1.). 

84. 

c) A soproni és drcívamelléki jövedelmeket. 

Honorius Episcopus etc. dilectis filiis . . . . Magistro et 
fratribus Domus Hospitalis Jerosolimitane salutem etc. Cum 
a nobis petitur etc. Eapropter etc. Redditum porté de Supran 
(Sopron), qui Bobét dicitur, et terram, que est inter Drauam 
et Cbergou vobis cum nemoribus et aliis pertinentiis suis a 
Karissimo in Cbristo filio nostro Andrea Illustri Rege Unga-
garie pietatis obtentu collata , nec non libertates, immunita-
tes et exemptiones secularium exactionum ab eodem Rege vo-
bis et bominibus vestris indultas, sicut ea omnia juste ac pa-
cifice obtinetis, et^in eiusdem Regis litteris plenius contiue-
tur, vobis et per vos Domui vestre auctoritate Apostolica 
confirmamus (et) presentis scripti patrocinio communimus. 
Ad maiorem autem rei evidentiam tenorem litterarum ipsa-
rum de verbo ad verbum iussimus presentibus annotar i ; qui 
talis est :